

# ÅRSREDOVISNING

## för

### Anton Edholm AB

Org.nr. 556934-5027

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	8

#### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Anton Edholm, Styrelseledamot  
2024-05-28

**FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE**

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

**VERKSAMHETEN****Allmänt om verksamheten**

Företagets verksamhet är att bedriva maskinentreprenadrörelse inom mark och anläggning.

Företagets säte är Härnösand.

**Flerårsöversikt**

	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	8 314 768	11 550 444	14 602 632	10 372 402
Resultat efter finansiella poster	-13 991	490 234	800 467	749 691
Soliditet (%)	66,18	44,99	48,38	34,82

Definitioner av nyckeltal, se noter

Den minskade omsättningen beror på att företaget har haft färre uppdrag under året och minskat personalstyrkan.

**FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL**

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Summa eget kapital</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	2 206 621	392 652	2 649 273
Balanseras i ny räkning		392 652	-392 652	0
Årets resultat			29 770	29 770
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>2 599 273</u>	<u>29 770</u>	<u>2 679 043</u>

**Resultatdisposition**

Medel att disponera:

Balanserat resultat	2 599 273
Årets resultat	29 770
	<u>2 629 043</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	2 629 043
	<u>2 629 043</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		8 314 768	11 550 444
Övriga rörelseintäkter		378 130	1 442 372
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>8 692 898</u>	<u>12 992 816</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-6 859 838	-9 437 755
Övriga externa kostnader		-784 596	-1 046 770
Personalkostnader	2	-396 174	-1 229 091
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-438 312	-687 490
Övriga rörelsekostnader		<u>-78 500</u>	<u>0</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-8 557 420</u>	<u>-12 401 106</u>
<b>Rörelseresultat</b>		135 478	591 710
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 609	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-151 078</u>	<u>-101 476</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-149 469</u>	<u>-101 476</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-13 991	490 234
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		<u>51 500</u>	<u>0</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>51 500</u>	<u>0</u>
<b>Resultat före skatt</b>		37 509	490 234
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-7 739	-97 582
<b>Årets resultat</b>		<u>29 770</u>	<u>392 652</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	<u>0</u>	<u>10 000</u>
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>10 000</b>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	4	1 386 965	626 325
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5	501 414	1 755 651
Inventarier, verktyg och installationer	6	982 721	1 228 593
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	7	<u>0</u>	<u>613 225</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 871 100</b>	<b>4 223 794</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 871 100</b>	<b>4 233 794</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		250 130	168 621
Övriga fordringar		178 506	70 706
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		315 680	943 624
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>63 004</u>	<u>39 734</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>807 320</b>	<b>1 222 685</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>464 308</u>	<u>662 952</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>464 308</b>	<b>662 952</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 271 628</b>	<b>1 885 637</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 142 728</b>	<b>6 119 431</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		2 599 273	2 206 621
Årets resultat		29 770	392 652
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>2 629 043</u>	<u>2 599 273</u>
<b>Summa eget kapital</b>		2 679 043	2 649 273
<b>Obeskattade reserver</b>			
Akkumulerade överavskrivningar		79 348	130 848
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>79 348</u>	<u>130 848</u>
<b>Långfristiga skulder</b>	8		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	862 043
Övriga skulder		0	166 744
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<u>0</u>	<u>1 028 787</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		56 044	584 268
Leverantörsskulder		859 569	1 082 691
Övriga skulder		422 476	404 014
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		46 248	239 550
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>1 384 337</u>	<u>2 310 523</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 142 728</b>	<b>6 119 431</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Byggnader	25
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet har hänsyn tagits till ett uppskattat restvärde.

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	0,75	2,00

### Noter till balansräkningen

Not 3	Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
	Försäljningar/utrangeringar	<u>-50 000</u>	<u>0</u>
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>50 000</b>
	Ingående avskrivningar	-40 000	-30 000
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	<u>40 000</u>	<u>-10 000</u>
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-40 000</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>10 000</b>

## Anton Edholm AB

Org.nr. 556934-5027

Not 4	Byggnader och mark	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	626 325	0
	Inköp	760 723	626 325
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 387 048</b>	<b>626 325</b>
	Årets avskrivningar	-83	0
	<b>Redovisat värde</b>	<b>1 386 965</b>	<b>626 325</b>
Not 5	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	2 169 104	981 604
	Inköp	417 280	1 753 500
	Försäljningar/utrangeringar	-1 550 000	-566 000
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 036 384</b>	<b>2 169 104</b>
	Ingående avskrivningar	-413 453	-546 732
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	316 712	339 600
	Årets avskrivningar	-438 229	-206 321
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-534 970</b>	<b>-413 453</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>501 414</b>	<b>1 755 651</b>
Not 6	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	4 210 713	7 694 382
	Inköp	28 400	74 579
	Försäljningar/utrangeringar	-558 390	-3 558 248
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>3 680 723</b>	<b>4 210 713</b>
	Ingående avskrivningar	-2 982 120	-5 069 198
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	284 118	2 558 248
	Årets avskrivningar	0	-471 170
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-2 698 002</b>	<b>-2 982 120</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>982 721</b>	<b>1 228 593</b>
Not 7	Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	613 225	0
	Inköp	0	613 225
	Omklassificeringar	-613 225	0
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>613 225</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>613 225</b>

Anton Edholm AB

Org.nr. 556934-5027

Not 8	Långfristiga skulder	2023-12-31	2022-12-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	0	1 028 786
		<u>0</u>	<u>1 028 786</u>

Övriga noter

Not 9	Ställda säkerheter	2023-12-31	2022-12-31
	Företagsinteckningar	500 000	500 000
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	860 000	2 467 500

Not 10 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Härnösand

Anton Edholm

Anton Edholm

2024-05-28

Vår revisionsberättelse har lämnats den 28 maj 2024.

Revidacta Revision AB

Eva Höglund

Eva Höglund

Auktoriserad revisor FAR
